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Data publikacji: 09.02.2023

Oleśnica, dn. 09.02.2023r.
 

Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy ogłasza nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na 
podjęcie działalności gospodarczej

    
 

 
Wysokość posiadanych środków
 

 
Liczba miejsc

768 999,10 zł 31

  
Złożone wnioski będą podlegały ocenie Komisji powołanej przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Oleśnicy. Realizowane będą te wnioski, które uzyskają największą akceptację Komisji ds. 
Instrumentów Rynku Pracy. 
  

 Przy rozpatrywaniu wniosków Komisja w szczególności bierze pod uwagę:
 

zgodność posiadanych przez wnioskodawcę kwalifikacji z rodzajem planowanej działalności 
gospodarczej,
zgodność posiadanego przez wnioskodawcę doświadczenia zawodowego z rodzajem planowanej 
działalności gospodarczej,
rodzaj działalności gospodarczej,
zasadność zakupów, w szczególności to czy planowane wydatki są bezpośrednio i jednoznacznie 
związane z profilem zamierzonej działalności; Komisja może zakwestionować zasadność 
planowanego przez wnioskodawcę zakupu lub zmniejszyć wysokość dofinansowania na dany 
zakup w stosunku do kwoty wnioskowanej; Komisja może także zaproponować zmianę alokacji 
środków,
miejsce prowadzenia działalności gospodarczej (np. lokal).

 
 
PROGRAM
 
Środki Funduszu Pracy – Algorytm
 
  
UWAGA!
Przed złożeniem wniosku o przyznanie jednorazowo środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej 
należy opracować z Pośrednikiem pracy formularz Indywidualnego Planu Działania 
  
Wypełnione, kompletne wnioski należy składać w określonym terminie. Wnioski niekompletne nie będą 
rozpatrywane. Wnioski złożone poza wyznaczonym terminem nie będą rozpatrywane. 
  
Dofinansowanie do podjęcia działalności gospodarczej jest udzielane w kwocie 25 000,00zł 
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Osoby które uzyskają pozytywną opinię będą skierowane na szkolenie ,,Organizacja i prowadzenie 
własnej firmy" 
  
 

Załączniki
(1)Ogłoszenie o naborze na dofinansowanie do podjęcia działalności gospodarczej.pdf (pdf, 350 
KB)
Wniosek o dofinansowanie na 2023 rok.pdf (pdf, 526 KB)
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